
18

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quinta-feira, 10 de Junho de 2021.

PORTARIA Nº 608-S, DE 09 DE JUNHO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DESIGNAR

VILA VELHA 

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 676777

PORTARIA Nº 609-S, DE 09 DE 
JUNHO DE 2021.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA 
EDUCAÇÃO, no uso da atribuição 

de Credenciamento nº 001/2021 do 

-

edital para atender necessidades 
do Sistema Estadual de Ensino do 
Espírito Santo,

RESOLVE:

Art. 1º 
abaixo para, sob a coordenação do 
primeiro, constituírem Comissão 

as inscrições e documentação 

publicação de resultados, convocar 
por meio de Ordem de Serviço, 

cada serviço prestado conforme 
consta no processo administrativo 

I-        MOACIR LELLIS - 
KLINGER MARCOS BARBOSA 

ALVES - 
VANESSA CARDOSO 

GUIMARÃES - 
ANDRÉ FELIPE FEITOSA 

BARBOZA - 

Art. 2º 
na data de sua publicação.

VITOR AMORIM DE ANGELO

Protocolo 676807

Ordem de Serviço Nº 022 - S de 
08 de junho de 2021.

2019 e edital 002/20 publicado em 

Lariza Tavares Casale Barbosa

2021.

Nome/ Nº Func-Vinc/ Cargo/ 
C.Horária/ Período/ Escola/ 
Município

Protocolo 676716

Ordem de Serviço Nº 023- S de 
08 de junho de 2021.

-
mente

2019 e edital 002/20 publicado em 

Lariza Tavares Casale Barbosa

de 2021.

Nome/ Nº Func-Vinc/ Cargo/ 
C.Horária/ Período/  Escola/ 
Município

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

- V.1

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Quarta-feira, 9 de Junho de 2021 às 22:06:56 Código de Autenticação: d4b070f3

rplima
Realce


